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) شماره بیستم(

هشــتمین دوره رویــداد اســتانی 
کارآفرینی »نیشــتمان« بــا معرفی 
تیم های برگزیده به کار خود پایان داد..

به گــزارش روابط عمومی ســازمان 
جهاددانشــگاهی اســتان کرمانشاه، 
دکتر مســلم حدیدی رئیس سازمان 
جهاددانشــگاهی اســتان کرمانشاه، 
امروز )۲۹ بهمــن( در آیین اختتامیه 
این رویداد که به همت موسسه آموزش 
عالی جهاددانشــگاهی و با همکاری 
پارک علم و فناوری کرمانشــاه برگزار 
شد، از رویداد نیشتمان به عنوان یک 
نوآوری و ابتکار در فضای دانشــگاهی 
کرمانشــاه نام برد و اظهــار کرد: ایده 
برگزاری این رویداد از حدود هشــت 
سال قبل در جهاددانشگاهی کرمانشاه 

شکل گرفت. 
حدیدی از ضعف فرهنگ کار و بیکاری 
به عنوان دو معضــل اصلی در فضای 
کسب و کار اســتان یاد کرد و افزود: 
تلاش کردیم تــا به عنوان دانشــگاه 
نســل چهارم، در فضای دانشــگاهی 

تحولی را در بحث فرهنگ کار در بین 
دانشــجویان ایجاد کنیم و درهمین 

راستا رویداد نیشتمان متولد شد.
وی افــزود: نیشــتمان واژه ای کُردی 
و به معنی ســرزمین است که حروف 
آن به ترتیب از نواندیشــی، یادگیری، 
شناخت، تلاش، مهارت، امید و نوآوری 

گرفته شده است.
رییــس ســازمان جهاددانشــگاهی 
استان کرمانشــاه خاطرنشان کرد: در 
این رویــداد دانشــجویان علاقمند از 
دانشگاه های مختلف استان برای یک 
دوره حدودا شــش ماهه در دوره های 
کارآفرینی شــرکت کرده و در پایان 
دوره ایده هایــی که بــرای راه اندازی 
کسب و کارهای نوآورانه دارند را مطرح 
می کنند. وی با اشــاره بــه برگزاری 
هشت دوره رویداد نیشتمان در استان 
گفت: در رویداد هشتم که امروز شاهد 
برگزاری اختتامیه آن هستیم، مجموعا 
حدود ۱۰۰ تیم از دانشگاه های مختلف 
استان شرکت کرده و ایده های خود را 

ارائه کرده اند.
حدیدی حضور و مشارکت این تعداد 
تیم از دانشــگاه های مختلف استان را 
بی سابقه دانست و یادآور شد: ایده های 
۱۰۰ تیم شرکت کننده در این رویداد 
توســط پنج داور مورد بررســی قرار 
گرفت که از بین آنها ۵۰ ایده به مرحله 

بعدی راه یافته است.
رئیــس ســازمان جهاددانشــگاهی 
استان کرمانشاه اظهار کرد: در مرحله 
پیش رویداد نیشتمان، از بین این تیم 
ها، با داوری صورت گرفته هشت تیم 
به مرحله نهایی راه پیدا کردند و امروز 
هشت تیم برتر در مراسم اختتامیه با 
حضور داوران ایــده و طرح های خود 

را ارائه میدهند و از بین آنها ســه ایده 
به عنوان ایده هــای برگزیده انتخاب 

می شود.
حدیــدی از برگــزاری رویــداد ملی 
نیشــتمان در ســال آینده خبر داد و 
افــزود: در تــلاش هســتیم رویداد 
نیشتمان به یک الگو بین دانشگاه های 
کشــور تبدیل شــود چرا که فرهنگ 
ســازی در حــوزه کارآفرینــی در 
محیــط دانشــگاهی یک ضــرورت 
اســت و امیدواریم این رویداد بر ذهن 

دانشجویان اثرگذار باشد.
در پایان این مراســم بــا رای داوران، 
تیم های زیر به عنوان تیم های برگزیده 

معرفی شدند.

تیم اول
عنوان ایده: کلوچه های سنتی رژیمی ) 
زهرا یاری جانی و فاطمه یاری جانی از 

دانشگاه صنعتی کرمانشاه(
تیم دوم

عنوان ایده: تولید آب از رطوبت )مریم 
ســعیدی زاده، مریم صداقت، عارفه 
کریمی، فربد هادی نژاد و هلیا قلی زاده 

از دانشگاه صنعتی کرمانشاه(
تیم سوم

عنوان ایده: ســاخت بازی آموزشــی 
آشپزی )سبحان فتاحی، محمدمهدی 
رضایــی و امیرحســین عباســی از 
موسسه آموزش عالی جهاددانشگاهی 

کرمانشاه(

یده؛ با معرفی تیم های برگز
»نیشتمان« هشتم به کار خود پایان داد

مرحله ارزیابی تکمیلی پذیرفته شدگان آزمون استخدامی طرح 
»شهید زین الدین« مربوط به هفت دستگاه اجرایی استان در محل 

سازمان جهاد دانشگاهی استان کرمانشاه آغاز شد.
به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد دانشگاهی استان کرمانشاه، 

دکتر مســلم حدیدی رییس سازمان جهاد دانشــگاهی استان 
کرمانشــاه، در حاشــیه بازید از روند اجرای این فرآیند، در جمع 
خبرنگاران، اظهار کرد: به دنبال اعلام نتایج آزمون اســتخدامی 
طرح »شــهید زین الدین«، ۱۹۸ داوطلب جهت مصاحبه و انجام 
ارزیابی تکمیلی از سوی دســتگاه های اجرایی به کانون ارزیابی و 
توسعه شایستگی جهاددانشگاهی استان کرمانشاه معرفی شدند. 

وی افزود: این مرحله برای ســنجش شایســتگی های تخصصی 
و عمومی داوطلبــان و انتخاب بهترین افراد برای اســتخدام در 
دستگاه های اجرایی طراحی شده است که از امروز )۲3 بهمن( آغاز 

شده و اجرای آن تا دوم اسفندماه ادامه دارد. 
حدیدی خاطرنشــان کرد: در این مرحله، ارزیابی در سه زمینه 

اختصاصی، تخصصی و عمومی انجام می گیرد. 
وی افزود: مرحله اختصاصی  و تخصصی با ارزیابان دســتگاه های 
اجرایی می باشــد و در این مرحله دانش و مهارت های تخصصی 
داوطلبان در زمینه های مرتبط با شغل مورد نظر ارزیابی می شود. 

حدیدی خاطرنشــان کرد: بخش عمومی بر عهده ارزیابان جهاد 
دانشگاهی می باشــد و در این مرحله شایســتگی های عمومی 
داوطلبان مانند مهارت های ارتباطی، حل مسئله، کار تیمی و ... 

مورد ارزیابی قرار می گیرد. 
به گفته رییس سازمان جهاددانشگاهی استان کرمانشاه ۱۲ ارزیاب 
کار ارزیابی پذیرفته شدگان آزمون استخدامی طرح »شهید زین 

الدین« را برعهده دارند. 
رییس سازمان جهاددانشــگاهی با بیان اینکه پذیرفته شدگان 
این مرحله قرار است در هفت دســتگاه سازمان مدیریت و برنامه 
ریزی، فرودگاه، جهادکشاورزی، میراث فرهنگی  وگردشگری، راه 
و شهرسازی، اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات ومنابع طبیعی 
مشغول به کار می شــوند، گفت: نتایج این فرآیند، جهت انجام 

مراحل بعدی به این هفت دستگاه اجرایی اعلام می شود. 
به گفته حدیدی در نهایت از هر پنج نفر حاضر در این فرآیند، یک 

نفر جذب دستگاه های اجرایی می شود.

آغاز فرآیند ارزیابی تکمیلی پذیرفته شدگان آزمون استخدامی 
»شهید زین الدین« در جهاددانشگاهی کرمانشاه



از حمایت از ۷۰۰ واحد فناور تا ارائه 
خدمت به ۷۰۰۰ زوج نابارور

رییس جهاد دانشــگاهی اســتان 
کرمانشاه به مناســبت فرارسیدن 
دهه مبارک فجر به تشریح برخی 
از دستاوردهای این نهاد در استان 

پرداخت.
دکتر مســلم حدیدی بــا تبریک 
فرارسیدن سالروز پیروزی انقلاب 
اســلامی، از جهاددانشــگاهی به 
عنوان مولود انقلاب اسلامی یاد کرد 
و افزود: این نهاد طی بیش از چهار 

دهه فعالیت خود برکات بســیاری 
برای کشور و استان داشته است.

وی در تشریح برخی دستاوردهای 
جهــاد دانشــگاهی در اســتان 
کرمانشــاه، از راه انــدازی مرکــز 
درمان ناباروری بــه عنوان یکی از 
این دستاوردهای ارزشمند یاد کرد 
و افزود: این مرکز در بیش از هفت 
سال فعالیت خود به هفت هزار زوج 
نابارور در اســتان خدمات رسانی 

داشته است.
حدیــدی از تولد بیــش از ۱3۰۰ 

نوزاد در این مرکز خبر داد و افزود: 
موفقیت درمان در این مرکز مطابق 

با استانداردهای بین المللی است.
رییس ســازمان جهاد دانشگاهی 
کرمانشــاه از راه اندازی ۱۹ مرکز 
علمی تخصصی و فناوری توســط 
سازمان جهاددانشگاهی استان هم 
به عنوان یکی دیگر از دستاوردهای 
شاخص جهاددانشگاهی یاد کرد و 
افزود: از جمله این مراکز می توان 
به پارک علم و فناوری استان اشاره 
کرد که در حال حاضــر جزو پنج 

پارک برتر کشور قرار دارد.
وی به راه اندازی برج فناوری استان 
هم به عنوان بزرگترین برج فناوری 
کشور اشاره کرد و افزود: هم اکنون 
بیش از ۷۰ شرکت و واحد فناور و 
دانش بنیان در برج فناوری مستقر 

هستند.
حدیدی دســتیابی به دانش فنی 
تولید کربن فعــال از قیر طبیعی را 
هم یکی از مهم ترین دستاوردهای 
جهاد دانشــگاهی عنــوان کرد و 

افزود: استان کرمانشاه منبع غنی 
قیرطبیعی اســت، اما متاســفانه 
این ســرمایه عمدتا خام فروشــی 
می شــود، بدون آنکه منفعتی به 
اســتان برســد. در همین راستا از 
۱۵ ســال پیش جهاد دانشگاهی 
فرآوری قیرطبیعی را در دستورکار 
قرار داد و توانسته ایم از این نعمت 
خدادادی، کربن فعال تولید کنیم 
که در بســیاری صنایــع از جمله 
صنایع نفت، پتروشیمی و هسته ای 
کاربــرد دارد. عــلاوه بــر کربن 
فعال، چهار محصــول دیگر هم از 
قیرطبیعی تولید کرده ایم که روند 
تولید صنعتی آنها در دســتور کار 

قرار دارد.
وی افــزود: تولید ایــن فرآورده ها 
موجب شده که راه اندازی مجتمع 
فرآورش قیر طبیعی را هم در دستور 
کار قــرار دهیم و با توجــه به قول 
مساعد استاندار کرمانشاه امیدواریم 
در آینده نزدیک شاهد آغاز عملیات 

اجرایی این مجتمع باشیم.

رییس ســازمان جهاد دانشگاهی 
کرمانشــاه حمایــت ایــن نهاد از 
۷۰۰ شرکت و واحد فناور و دانش 
بنیان را دستاورد مهم دیگر جهاد 
دانشگاهی عنوان و تصریح کرد: در 
حال حاضر بیش از ۷۰۰ محصول 
فناورانــه در این شــرکت ها تولید 
می شــود که از این تعــداد 3۰۰ 
محصول تجاری سازی شده و روانه 

بازار شده اند.
وی به صــادرات محصولات دانش 
بنیان استان هم اشــاره و تصریح 
کرد: هم اکنون محصولات تولیدی 
دانش بنیان های استان به بیش از 

۱۱ کشور دنیا صادر می شود.
رییس ســازمان جهاد دانشگاهی 
استان کرمانشــاه خاطرنشان کرد: 
اینها تنها گوشــه ای از دستاوردها 
و خدمات جهاد دانشــگاهی طی 
سالهای فعالیت این نهاد در استان 
بوده و قطعا در این مسیر و در گام 
دوم انقــلاب با قدرت و ســرعت 

بیشتری پیش خواهیم رفت.

یح شد دستاوردهای جهاد دانشــگاهی کرمانشاه تشر

رییس پارک فاوا:

مرکز "گیم و انیمیشن" پارک علم و فناوری کرمانشاه هاب منطقه غرب کشور می شود
تجهیزات این مرکز را تامین می کنیم

رییس پارک فاوا از مرکز گیم و انیمیشن و 
برخی شرکت های فعال در حوزه ICT پارک 
علم و فناوری استان کرمانشاه بازدید کرد. 

به گزارش روابــط عمومی پــارک علم و 
فناوری استان کرمانشــاه، دکتر مصطفی 
مافی امروز )۲۱ بهمن( در حاشیه بازدید از 
مرکز گیم و انیمیشن پارک علم و فناوری 
استان کرمانشــاه در جمع خبرنگاران، با 
اشاره به دســتاوردهای واحدها و شرکت 
هــای فناور و دانــش بنیان پــارک علم و 
فناوری استان در حوزه ICT، گفت: حقیقتا 
در بازدیدی که از برخی از این شــرکت ها 
داشتیم دستاوردهای چشمگیری را شاهد 
بودیم  و از این همه پیشــرفت و دستاورد 

ذوق زده شدیم.
وی افزود: این موفقیت ها و دســتاوردها 
در سایه حمایت های پارک علم و فناوری 

استان رقم خورده که جای تقدیر دارد.
مافی از مرکز گیم و انیمیشــن اســتان به 
عنوان هاب غرب کشــور در این حوزه یاد 
کرد و افزود: این مرکــز برای اینکه به یکی 
از مراکز فعال و برجسته کشور تبدیل شود 

حمایت هایی را لازم دارد که در دستور کار 
قرار خواهیم داد.

وی افزود: حمایت هــای ما از این مرکز در 
دو حوزه توسعه زیرساخت ها و برنامه های 

همرسانی و بازارسازی خواهد بود.
مافی تاکید کرد: در حوزه توسعه زیرساخت 
ها، تامین سرور و سیستم های مورد نیاز را 
برعهده خواهیم گرفت تا با افزایش ظرفیت 
بتوانیم تعداد کاربران فعال در این مرکز را 

افزایش دهیم.
وی افزود: در حوزه همرسانی و بازاریابی هم 
برنامه هایی در نظر گرفته شــده و شرکت 
های مستقر در این مرکز را به شرکت های 
بزرگتر وصل خواهیم کرد و خود ما اولین 
مشتری محصولات شــرکت های فعال در 

این مرکز خواهیم شد.
مافی خاطرنشان کرد: چنانچه پارک علم 
و فناوری استان کرمانشاه در زمینه اعلام 
نیازهای مرکز بصورت رســمی اقدام کند، 
تمام تجهیزات مورد نیاز کمتر از یک هفته 
به مرکز گیم و انیمیشــن اســتان ارسال 

خواهد شد.
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مهدی ســوری به عنوان معــاون فرهنگی ســازمان 
جهاددانشگاهی استان کرمانشاه منصوب شد. 

به گزارش روابط عمومی سازمان جهاددانشگاهی استان 
کرمانشــاه، با موافقت رییس جهاددانشگاهی با تبدیل 
حکم سرپرستی، مهدی سوری به عنوان معاون فرهنگی 
سازمان جهاددانشگاهی استان کرمانشاه منصوب شد.

سوری از اسفندماه سال گذشــته به عنوان سرپرست 

معاونت فرهنگی سازمان جهاددانشگاهی فعالیت دارد.
گفتنی اســت پیش از این مهدی ســوری ۲۱ ســال 
مسولیت مرکز افکار سنجی دانشــجویان ایران شعبه 
کرمانشــاه را به عهده داشته است و ســابقه مدیریت 
آموزش دانشــگاه علمی کاربردی جهاددانشــگاهی و 
مدیریت اداری ســازمان جهاددانشگاهی را در کارنامه 

خود دارد.

عضو هیات علمی گروه پژوهشــی »توســعه اجتماع محور« 
پژوهشکده توسعه کالبدی ســازمان جهاددانشگاهی استان 
کرمانشــاه با هشــدار نســبت به وضعیت نامطلوب شاخص 
های جمعیتی در اســتان، گفت: جمعیت کرمانشاه با سرعت 

بیشتری نسبت به کشور در حال پیرشدن است.
 به گزارش روابط عمومی ســازمان جهاددانشــگاهی استان 
کرمانشاه، دکتر ساجده واعظ زاده  با اشاره به وضعیت نامطلوب 
شاخص های جمعیتی در استان، گفت: نرخ باروری در کشور 
پایین اســت، اما متاســفانه این نرخ در اســتان کرمانشاه از 

میانگین کشوری هم پایین تر است.
وی افزود: درحال حاضر میانگین نرخ باروری در کشور ۱.6 و 
در استان ۱.3۱ است و این درحالی است که برای جایگزینی 

جمعیت حداقل نرخ باروری باید ۲.۱ باشد.
وی با اشاره به دخیل بودن عوامل متعدد در کاهش فرزندآوری، 
یکی از عوامل موثر در این زمینه را افزایش سن ازدواج عنوان و 
تصریح کرد: روند افزایشی سن ازدواج در استان کرمانشاه طی 

چند دهه گذشته شدیدتر از کل کشور بوده است، به گونه ای 
که سن ازدواج در استان از ۲۵/۷ سال برای مردان و ۲۲/3 سال 
برای زنان در ســال ۱3۷۵ به ۲۸/۷ سال برای مردان و ۲4/۷ 

سال برای زنان در سال ۱3۹۵ افزایش یافته است.
این پژوهشــگر مطالعات خانواده و جمعیت،  عامل دیگر در 
زمینه کاهش فرزندآوری را افزایش تجرد عنوان کرد و گفت: 
اطلاعات موجود نشــان می دهد میزان تجرد قطعی در شهر 
کرمانشــاه از ۲/۱ درصد برای مردان و ۱/3 درصد برای زنان 
در سال ۱36۵ به ۲/۸۵ درصد برای مردان و ۵/4 درصد برای 
زنان در سال ۱3۹۵ افزایش یافته است که نشان دهنده جهش 
تجرد قطعی به ویژه در بین زنان کرمانشاهی در این دوره است.

واعظ زاده افزایش تحصیلات و اشتغال بانوان، افزایش طلاق، 
ناملایمات اقتصادی و اشتغال و مســایل فرهنگی را از جمله 
دیگر عوامل موثر در کاهش فرزندآوری عنوان و تصریح کرد: 
کاهش باروری در کنار افزایش میزان مهاجرت در استان که 
طی سالیان گذشته استمرار داشــته بر وخامت شاخص های 

جمعیتی در استان افزوده است.
این پژوهشــگر مطالعات خانواده و جمعیت خاطرنشان کرد: 
با توجه به اینکه روند رسیدگی به مسایل و مشکلات در سایر 
استان ها هم غالباً به همین شیوه ها انجام می شود این پرسش 
مطرح میشــود که چرا روش های مذکور در استان کرمانشاه 
جواب نمی دهد و برای یافتن پاسخ دقیق به این پرسش انجام 

یک پژوهش مفصل نیاز است.
واعظ زاده گفــت: در نهایــت باید گفت که فرزنــدآوری در 
کرمانشاه به یک وضعیت نگران کننده تبدیل شده است و در 
صورتی که در روند اجرای قانــون حمایت از خانواده و جوانی 
جمعیت در استان بازنگری نشود این احتمال وجود دارد که تا 

۱۰ سال آینده فرصتی برای جبران باقی نماند.

با تبدیل حکم سرپرستی؛

معاون فرهنگی ســازمان جهاددانشگاهی
 اســتان کرمانشاه منصوب شد

عضو هیات علمی پژوهشکده توسعه کالبدی جهاددانشگاهی کرمانشاه:

کرمانشاه سریعتر »پیر« می شود
 ۱۰ سال برای جبران فرصت داریم

سازمان جهاددانشگاهی اســتان کرمانشاه و ستاد هماهنگی 
کانون های فرهنگی هنری مساجد استان با هدف مشارکت و 
هم افزایی در راستای انجام فعالیت های فرهنگی و آموزشی 

و توسعه فرهنگی استان تفاهم نامه همکاری امضا کردند.
به گزارش روابط عمومی ســازمان جهاددانشــگاهی استان 
کرمانشــاه، این تفاهم نامه امروز )۸ بهمن( در مراسم جشن 
مبعث پیامبر )ص(، به امضای دکتر مســلم حدیدی رییس 
سازمان جهاددانشگاهی استان و حجت الاسلام والمسلمین 
حجت اله سروری مدیر ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی 

هنری مساجد استان رسید.
همکاری فرهنگی و آموزشی دو جانبه، ارتقاء فرهنگ استفاده 
از ظرفیت مساجد و پیوند دانشگاه و مسجد از طریق برگزاری 
مســابقات فرهنگی، گردهمایی و.... و مشــارکت در اجرای 

طرح های مورد توافق از جمله اهداف این تفاهم نامه است.
بر اساس تفاهم نامه منعقد شده، فراهم آوردن زمینه استفاده از 
ظرفیت  کانون های فرهنگی هنری مساجد، اهدای محصولات 

تبلیغی و فرهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد به جهاد 
دانشگاهی جهت اطلاع رسانی و بهره برداری، اطلاع رسانی و 
معرفی برنامه های جهاددانشــگاهی در کانون های فرهنگی، 
هنری مساجد، همکاری در برگزاری همایش ها و جشنواره های 
فرهنگی، علمی و پژوهشــی با جهاد دانشگاهی، همکاری در 
برگزاری سایر برنامه های فرهنگی جهاددانشگاهی و استفاده 
از ظرفیــت خبرگزاری شبســتان جهت همــکاری با جهاد 
دانشــگاهی از جمله تعهدات ســتاد هماهنگی کانون های 

فرهنگی هنری مساجد می باشد.
سازمان جهاددانشگاهی هم بر اساس این تفاهم نامه متعهد می 
شود نسبت به معرفی دانشجویان جهت عضویت در کانون های 
فرهنگی، هنری مســاجد و همکاری در برگزاری برنامه های 
فرهنگــی، همایش ها و جشــنواره های فرهنگــی، علمی و 
پژوهشی با کانون های فرهنگی، هنری مساجد همکاری کند.

اهدای محصولات تبلیغی و فرهنگی سازمان جهاددانشگاهی 
به کانــون های فرهنگــی، هنری مســاجد، ارائــه تخفیف 

به کارکنــان و خانواده های ســتاد هماهنگــی کانون های 
فرهنگی، هنری مســاجد در دوره های آموزش کوتاه مدت 
جهاددانشــگاهی و اعضای کانون های مســاجد و استفاده از 
ظرفیت خبرگزاری های ایسنا و ایکنا جهت همکاری با کانون 
های فرهنگی، هنری مساجد از جمله دیگر تعهدات سازمان 

جهاددانشگاهی در این تفاهم نامه است.

تفاهم نامه همکاری "جهاددانشــگاهی کرمانشــاه" و "ستاد 
هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مســاجد اســتان" امضا شد

بهمن ماه 1403-شــماره بیستم



بهمن ماه 1403-شــماره بیستم

برگزاری ۲۷ جلسه مشاوره شرکت های فناور
 با حضور کارشناسان معاونت علمی ریاست جمهوری

دیدار رییس و معاونین سازمان جهاد دانشگاهی استان کرمانشاه
 با سرپرست دانشگاه آزاد 

حضور پرشور جهادگران کرمانشاهی در راهپیمایی ۲۲ بهمن

برگزاری نشست »معرفی نظام جدید ارزیابی شرکت های دانش بنیان
 و معرفی انواع حمایت ها«

بازدید دانش آموزان »راهیان پیشرفت« از سازمان جهاددانشگاهی استان کرمانشاه 

برگزاری نهمین جلسه شورای فناوری پارک علم و فناوری کرمانشاه

برگزاری نشست هماهنگی روسا و معاونین فرهنگی غرب کشور

پذیرش ۲ طرح در کمیته جذب و پذیرش پارک علم و فناوری کرمانشاه

درخشش شرکت دانش بنیان »پویا نیرو« در جمع 100 شرکت برتر ایران

برگزاری نمایشگاه روزشمار انقلاب در سازمان جهاددانشگاهی کرمانشاه


